天津市滨海新区财政局文件

津滨财建〔2014〕26号

滨海新区财政局关于表彰2013年度企业决算
编报工作先进单位及先进个人的通报

各单位：

    在各单位的共同努力下，圆满完成了滨海新区2013年度企业决算编报工作。结合当年编报工作实际情况，现评选出先进单位8个、先进个人13名，现予通报表彰。

一、2013年度企业决算编报工作先进单位

天津滨海新区建设投资集团有限公司、天津市滨海新区北塘经济区建设开发有限公司、天津市滨海商业总公司、天津滨海环保产业发展有限公司、天津海滨大道建设发展有限公司、天津海河下游开发有限公司、天津市滨海新区中心商务区投资集团有限公司、天津金元宝商厦集团有限公司。
二、2013年度企业决算编报工作先进个人

周蜜（天津市滨海新区北塘经济区建设开发有限公司）、付景艳（天津滨海新区建设投资集团有限公司）、赵宪和（天津市滨海商业总公司）、张海涌（天津市滨海新区轻纺经济区建设开发有限公司）、杨秀梅（天津市滨海新区中心商务区投资集团有限公司）、王淑玲（天津金元宝商厦集团有限公司）、李强（天津市塘沽粮食购销有限公司）、杨雯（天津市塘沽新华书店）、许桂玲（天津市塘沽区水利工程公司）、白育石（天津滨海新区先锋文化传媒投资有限公司）、王玉梅（天津滨海新区物资供应有限公司）、石海河（天津滨海新区投资控股有限公司）、张雅楠（天津滨海一号酒店管理有限公司）。
                                2014年5月14日

──────────────────────────────────
天津市滨海新区财政局办公室     2014年5月14日印发

──────────────────────────────────
PAGE
1